本激励计划的规定，决定暂缓授予上述2名激励对象的限制性股票共计22.00万股，实际授

予的限制性股票数量571.00万股调整为549.00万股。

在确定授予日后的资金缴纳及登记过程中，公司董事会确定的授予激励对象中的1名

激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的部分限制性股票，放弃股数为0.70万

股，4名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的全部限制性股票，放弃股数合

计为4.21万股，故本次实际授予的限制性股票数量从549.00万股调整为544.09万股。

因此，公司本次实际认购限制性股票的激励对象为345名，实际认购数量544.09万股，

暂缓授予及放弃认购的股票将存放于公司回购专用证券账户，届时按照《公司法》等相关

规定处理。

除上述调整之外， 本次激励对象获授权益与公司2021年度第一次临时股东大会审议

通过的激励计划情况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年10月21日出具了信会师报字（2021）第

ZB11472号验资报告，认为：

“经我们审验，截至2021年10月20日止，贵公司已收到345位激励对象缴纳的限制性

股票认购款165,838,632.00元，全部以货币资金支付，因本次授予的限制性股票来源为贵

公司从二级市场回购公司的普通股，故贵公司股本总额不变，增加股权激励限售股人民币

5,440,900股，减少无限售条件流通股人民币5,440,900股。

同时我们注意到， 贵公司限制性股票激励计划实施前的注册资本人民币1,186,756,

398.00元，累计股本为人民币1,186,756,398.00元(不包括贵公司员工按照激励计划自主

行权的股票期权1,018,440股，该部分股票期权已在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司完成证券登记，但尚未办理工商变更登记手续)。 截至2021年10月20日止，本次限制

性股票激励计划未导致注册资本和累计股本总额变动， 其中上述股本中人民币3,184,

093.00元为贵公司激励对象按照2018年股票期权与限制性股票激励计划，已于2020年4月

23日至2021年2月28日自主行权的股票期权，未经会计师事务所审验。 ”

五、限制性股票的登记完成情况

本激励计划限制性股票的授予日为2021年9月17日，授予股份实际登记数量为544.09

万股，上市日期为2021年11月3日。

上述限制性股票的登记完成时间距本激励计划经股东大会审议通过不超过60日。

六、参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月买卖公

司股票情况的说明

参与2021年激励计划的董事、 高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况如

下：

序号 姓名 职务 买卖日期 买卖方向 成交数量（股）

1 刘谦 董事、高级副总裁 2021-6-25 卖出 150,000

2

YUN�LANG�SHENG

（云浪生）

高级副总裁 2021-6-25 卖出 80,000

经核查，以上参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月的交易变动系基于对二

级市场交易情况自行判断而进行的操作，并严格遵守了相关法律法规及规范性文件的有关

规定，不存在利用内幕信息进行交易的情形。

上述激励对象已暂缓授予登记，在相关条件满足后公司董事会将再次召开会议审议授

予事宜。

七、公司股本结构变动情况表

以截至2021年11月1日的股本结构为基准，本次激励计划完成前后，股本结构类别及

变动情况如下表所示：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

股权激励回购股份

（股）

数量（股） 比例

一、有限售条件股份 195,894,874 16.49% 5,440,900 201,335,774 16.95%

其中：高管锁定股 188,576,574 15.88% 0 188,576,574 15.88%

股权激励限售股 7,318,300 0.62% 5,440,900 12,759,200 1.07%

二、无限售条件股份 991,924,224 83.51% -5,440,900 986,483,324 83.05%

三、总股本 1,187,819,098 100.00% - 1,187,819,098 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、按新股本计算的每股收益调整情况

由于本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司A股普通股，授

予完成后公司股本总数不变。 因此，不存在摊薄每股收益的情况，2020年年度每股收益仍

为0.2867元/股。

九、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司A股普通股，授予完

成后公司股本总数不变，公司控股股东及实际控制人持股比例未发生变动，本次限制性股

票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、公司已回购股份用于2021年激励计划的情况说明

公司从二级市场回购的本公司A股普通股股票。 其中93,000股为2020年回购股份，5,

617,000股为2021年回购股份。公司本次实际认购限制性股票的激励对象为345名，实际认

购数量5,440,900股，暂缓授予及放弃认购的股票将存放于公司回购专用证券账户，届时

按照《公司法》等相关规定处理。

1、回购股份的实施情况

公司于2020年7月29日召开第五届董事会第三次会议审议通过《关于回购公司股份的

议案》，详见公司于2020年7月30日披露的《第五届董事会第三次会议决议公告》（公告编

号：2020-047）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2020-052）。